

**Fastcomm ApS**

**Bredgade 30, 1260 København K**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

---

**CVR-nr. 25 63 67 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018.

---

Hanne Fast Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fastcomm ApS  
Bredgade 30  
1260 København K

CVR-nr.: 25 63 67 24  
Stiftet: 19. december 2013  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
4. regnskabsår

**Direktion**

Hanne Fast Nielsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Bankforbindelse**

Handelsbanken, Solbjergvej 10, 2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 538.280 mod 874.670 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.163 mod 197.977 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Manglende indregning af gæld til underleverandører pr. 30. september 2016 er korrigeret som væsentlig fejl i tidligere år. Der henvises til afsnittet "Korrektion af væsentlig fejl sidste år" under anvendt regnskabspraksis, hvor konsekvenserne heraf omtales.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer i det kommende år et resultat på niveau med det for 2016/17 realiserede resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>538.280</b>	<b>874.670</b>
1 Personaleomkostninger	-452.771	-602.449
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.538	-11.045
<b>Driftsresultat</b>	<b>65.971</b>	<b>261.176</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.296
Øvrige finansielle omkostninger	-808	-31.385
<b>Resultat før skat</b>	<b>65.163</b>	<b>231.087</b>
Skat af årets resultat	0	-33.110
<b>Årets resultat</b>	<b>65.163</b>	<b>197.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Overføres til overført resultat	65.163	146.277
<b>Disponeret i alt</b>	<b>65.163</b>	<b>197.977</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.450	14.801
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.450</u>	<u>14.801</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.450</u></b>	<b><u>14.801</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	325.470	372.625
Tilgodehavende selskabsskat	34.700	0
Andre tilgodehavender	12.000	19.292
Periodeafgrænsningsposter	2.360	0
Tilgodehavender i alt	<u>374.530</u>	<u>391.917</u>
Likvide beholdninger	<u>17.070</u>	<u>179.528</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>391.600</u></b>	<b><u>571.445</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>403.050</u></b>	<b><u>586.246</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	187.712	122.549
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>51.700</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>267.712</u></b>	<b><u>254.249</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.501	157.163
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.050	5.309
Selskabsskat	0	50.288
Anden gæld	<u>15.787</u>	<u>119.237</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.338</u>	<u>331.997</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>135.338</u></b>	<b><u>331.997</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>403.050</u></b>	<b><u>586.246</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	405.643	596.999
Andre omkostninger til social sikring	3.514	5.450
Personaleomkostninger i øvrigt	43.614	0
	<b><u>452.771</u></b>	<b><u>602.449</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	122.549	-23.728
Korrektion fejl tidligere år	0	-105.300
Årets overførte overskud eller underskud	65.163	251.577
	<b><u>187.712</u></b>	<b><u>122.549</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelse på 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 12 t.kr.		